
ZARZĄDZENIE NR VI/649/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 4 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielenia zamówienia uzupełniającego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 oraz art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielić wykonawcy zamówienia podstawowego: VMG Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 
zamówienia uzupełniającego na wykonanie zadania pn: Kruszenie gruzu betonowego na kruszywo do 
ponownego wykorzystania o frakcji max. 0-50 mm.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 94285D54-C48E-4DB2-A6B8-ADDBD9EA6660. Przyjęty Strona 1




